

**A & E Traunholm ApS**  
Valmuevej 4, DK-9380 Vestbjerg

CVR nr. 66 12 93 14

**Årsrapport 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
2. februar 2019

---

**Per Traunholm**

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning.....	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	5-6
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

A & E Traunholm ApS  
Valmuevej 4  
DK-9380 Vestbjerg

CVR-nr.: 66 12 93 14  
Stiftet: 5. august 1980  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Arenth Traunholm  
Per Traunholm

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2018 udviser et resultat på DKK 219.532 mod DKK 258.657 for 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.263.930.

Ledelsen finder årets resultat meget tilfredsstillende.

For 2019 forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat.

## **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 DKK	2017 DKK
<b>Bruttotab</b> .....		<b>-110</b>	<b>-486</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b> .....		<b>-110</b>	<b>-486</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	219.642	259.143
<b>Resultat før skat</b> .....		<b>219.532</b>	<b>258.657</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>219.532</b>	<b>258.657</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte.....		50.000	41.000
Overført resultat.....		169.532	217.657
<b>I alt</b> .....		<b>219.532</b>	<b>258.657</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b> DKK	<b>2017</b> DKK
Andre værdipapirer.....		2.167.351	2.017.716
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	2	<b>2.167.351</b>	<b>2.017.716</b>
<b>Anlægsaktiver</b> .....		<b>2.167.351</b>	<b>2.017.716</b>
Andre tilgodehavender.....		15.400	7.700
<b>Tilgodehavender</b> .....		<b>15.400</b>	<b>7.700</b>
<b>Likvider</b> .....		<b>81.179</b>	<b>59.982</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> .....		<b>96.579</b>	<b>67.682</b>
<b>Aktiver</b> .....		<b>2.263.930</b>	<b>2.085.398</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b> DKK	<b>2017</b> DKK
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		2.013.930	1.844.398
Forslag til udbytte.....		50.000	41.000
<b>Egenkapital.....</b>	<b>3</b>	<b>2.263.930</b>	<b>2.085.398</b>
<b>Passiver.....</b>		<b>2.263.930</b>	<b>2.085.398</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>		
	DKK	DKK		
<b>1 Andre finansielle indtægter</b>				
Kursregulering værdipapirer.....	149.635	224.136		
Andre finansielle indtægter.....	70.007	35.007		
	<b>219.642</b>	<b>259.143</b>		
 <b>2 Finansielle anlægsaktiver</b>				
		<b>Andre værdipapirer</b>		
Kostpris 1. januar 2018.....		1.099.949		
Tilgang.....		0		
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>		<b>1.099.949</b>		
Opskrivninger 1. januar 2018.....		917.767		
Årets opskrivninger .....		149.635		
<b>Opskrivninger 31. december 2018.....</b>		<b>1.067.402</b>		
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>		<b>2.167.351</b>		
 <b>3 Egenkapital</b>				
	<b>1/1-18</b>	<b>Udloddet udbytte</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>31/12-18</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital.....	200.000	0	0	200.000
Overført resultat.....	1.844.398	0	169.532	2.013.930
Forslag til udbytte.....	41.000	-41.000	50.000	50.000
<b>I alt.....</b>	<b>2.085.398</b>	<b>-41.000</b>	<b>219.532</b>	<b>2.263.930</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.